— 1 —

中国设备管理协会文件

中设〔2018〕22 号

关于召开 2018 中国设备管理大会

暨第十六届 TnPM 大会的通知

各省、自治区、直辖市设备管理协会，各有关行业协会，各会员单

位，各有关单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

九大精神，积极实施创新驱动发展战略和《中国制造 2025》，学习

和研讨世界前沿设备管理理论与方法，大力推进制造业与互联网深

度融合，为企业搭建设备管理与智能维护信息交流平台，促进我国

装备制造业高质量发展，经研究，定于 9 月中旬在天津市滨海新区

召开 2018 中国设备管理大会暨第十六届 TnPM 大会。现将会议的有

关事项通知如下：

一、会议主题

把握新时代要求，引领制造业高质量发展。

二、会议时间地点

时间：2018 年 9 月 12～14 日（11 日全天报到）。

 — 2 —

地点：天津滨海一号酒店（天津市滨海新区黄港休闲居住区嘉

丰路 188 号）。

三、参会人员

（一）国家部委及地方有关领导，各省（区、市）设备管理协

会、有关行业协会领导；

（二）大中型企业领导，设备管理和生产部门负责人，有关管

理、技术人员等；

（三）中国设备管理协会会员及各分支机构、装备产业基地、

设备工程技术中心有关负责人；

（四）全国设备管理先进表彰工作领导小组成员；

（五）展商代表。

四、会议内容

（一）领导讲话、致辞；

（二）专家院士作智能制造与智能维护专题报告；

（三）设备管理体系标准试行成果分享；

（四）分会场研讨交流：（1）智能维护与信息化应用，（2）设

备管理体系标准化实践，（3）TnPM 体系发展与创新，（4）工业集

成服务与维护技术应用等；

（五）会议期间，召开全国设备管理先进表彰工作领导小组会

议，讨论审定第十一届全国设备管理先进单位及个人名单；

（六）设备维护及信息化技术产品展示。

五、会议组织

（一）本届大会由中国设备管理协会、国际维修联合会共同主

办。中国设备管理协会国际合作交流中心、广州学府设备管理工程

 — 3 —

顾问有限公司、珠海经济特区顺益发展有限公司、天津市设备管理

协会承办。天津荣程祥泰投资控股集团有限公司协办。

（二）大会设立组委会，中国设备管理协会、广州学府设备管

理工程顾问有限公司、珠海经济特区顺益发展有限公司、天津市设

备管理协会、天津荣程祥泰投资控股集团有限公司等单位领导为组

委会成员。组委会下设办公室，承担大会各项具体工作。

六、TnPM 奖项设置及申报、评审和表彰

（一）奖项设置。（1）中国 TnPM 设备管理功勋奖；（2）中国

TnPM 设备管理杰出领袖奖；（3）中国 TnPM 设备管理卓越推进者

奖；（4）中国 TnPM 设备管理优秀企业奖；（5）中国 TnPM 设备管

理创新奖；（6）中国设备管理标准化推动奖；（7）TnPM 推进成果

奖；（8）TnPM 卓越班组奖；（9）TnPM 优秀后勤支援奖；（10）TnPM

六项改善案例奖；（11）TnPM 六源治理组织奖；（12）TnPM 单点课

组织奖；（13）企业现场管理看板组织奖；（14）设备文宣创意奖；

（15）企业可视化管理创意奖；（16）设备维护工具创意奖；（17）

设备管理金点子奖；（18）老骥伏枥设备综合奖；（19）优秀论文奖。

（二）奖项申报。奖项申报截止时间为 7 月 31 日，经专家评审

团评审后于 8 月 20 日公布获奖名单。

（三）案例点评。会议期间，大会组织对“六项改善案例竞赛”

入围的案例进行现场竞赛及点评，评出年度最佳六项改善案例。大

会组委会将筛选出部分优秀案例提供给参会代表分享（光盘或 U 盘

形式）。

（四）奖项表彰。大会组委会向获奖单位及个人颁发奖牌、证

书，并在会议现场展示部分优秀获奖项目。

 — 4 —

七、会议费用

会务费 2980 元/人，会议期间住宿统一安排，费用自理。

八、联系方式

（一）中国设备管理协会

联系人：王  松  13691302107  电话：010-68054833

王瑞华  13621012688  电话：010-68033494

（二）中国设备管理协会国际合作交流中心

联系人：袁斯殷  13926084752

禤俊良  18588693530

电话：400-104-0028 转 803 传真：020-66615322

邮箱：shareford@163.com

（三）天津滨海一号酒店

酒店前台电话：022-25228888

附件：2018 中国设备管理大会暨第十六届 TnPM 大会报名回执

中国设备管理协会

2018 年 7 月 4 日

报：会长。

送：副会长、秘书长，副秘书长、各（部）室，《中国设备工程》杂

志社，各分支机构、装备产业基地、设备工程技术中心。

 — 5 —

附件

2018 中国设备管理大会暨第十六届 TnPM 大会

报 名 回 执
（请您详细、完整填写）

行    业：_________________            参加会议人数：_________________

增值税发票开票信息

如首次开具专用发票还需提供税务登记证副本首页以及有盖“一般纳税人”字

样那一页的扫描件。

公司名称
发票类别

（普票/专票）

开户银行  账    号

纳税人识别号  电    话

地    址

主要联络人信息

姓    名  职    务

电    话  E-mail

参会代表 部    门 职    务 联系电话 E-mail

1、支付方式

总费用：           元      □现金支付（可刷卡）     □银行转账（会前）

2、转账信息

开 户 名：广州学府设备管理工程顾问有限公司

开户银行：中国工商银行广州麓景路支行

账    号：3602076009200018119

联 系 人：袁斯殷                   联系电话：13926084752

传    真：020-66615322              E-mail：shareford@163.com

联系地址：广州市越秀区麓景西路 41 号裕达隆大厦 20 层

备注：1、请将报名回执表填写盖章后回传，会务组将安排专人与参会代表联系。

2、如有其他疑问或需求，请联系我们。